
Pædagogmedhjælpere til kreativ og mangfoldig SFO
med stærke fællesskaber

Vil du være en del af en SFO med en hverdag præget af leg, fællesskaber, kreativitet, bevægelse
og høje ambitioner på børnenes vegne? Så læs med her.
På Ole Rømer-Skolen arbejder vi målrettet for at skabe trygge og udviklende fællesskaber, hvor
alle børn oplever deltagelse, trivsel og mulighed for at udvikle sig. 
Vi søger to engagerede pædagogmedhjælpere til vores SFO, som er placeret i Børnekulturhuset.
Hverdagen hos os
Du bliver en del af en mangfoldig skole og SFO med omkring 700 elever og en tydelig musisk og
kreativ profil. Vi samarbejder tæt med Musik- og Billedskolen, og det er ikke unormalt, at dagen
starter med levende musik. Det skaber en særlig stemning og understreger, at læring og udvikling
også sker gennem oplevelser, leg og fællesskab.
Hos os møder du engageret personale, hvor vi hjælper hinanden og samarbejder tæt om at skabe
en tryg, sjov og udviklende hverdag for børnene.
Vi har mange børn med forskellige kulturelle og sproglige baggrunde, og vi arbejder aktivt for at
skabe inkluderende fællesskaber, hvor alle føler sig velkomne og værdifulde. Som
pædagogmedhjælper bliver du en vigtig voksen i børnenes hverdag og en del af et tæt samarbejde
med pædagoger, lærere og øvrige kolleger.
I hverdagen vil du blandt andet være med til at sætte aktiviteter i gang, støtte børn i leg og
fællesskaber, deltage i bevægelsesaktiviteter og ture samt bidrage til en tryg og meningsfuld
eftermiddag i SFO'en.
I Høje-Taastrup Kommune arbejder vi med projektbaseret læring. I SFO'en kommer det blandt
andet til udtryk gennem aktiviteter, hvor børnenes idéer, nysgerrighed og medbestemmelse er i
centrum.
Om dig
Du behøver ikke have erfaring fra en SFO – det vigtigste er, at du har lyst til at være sammen med
børn og bidrage til deres trivsel og udvikling.
Vi forestiller os, at du:

er glad for at arbejde med børn og møder dem med anerkendelse og respekt●

er god til at skabe relationer og bidrage til positive fællesskaber●

har lyst til at sætte aktiviteter i gang og deltage aktivt i leg og bevægelse●

kan samarbejde med kolleger og forældre om børnenes trivsel●

er nysgerrig, engageret og møder hverdagen med godt humør●

kan være en tydelig og omsorgsfuld voksen for børnene●

Vi sørger for, at du får en god start med grundig introduktion, kollegial opbakning og et stærkt
fællesskab, hvor vi hjælper hinanden.
Praktiske oplysninger
Stillingerne er på 37 timer om ugen med opstart 1. august 2026.
Løn- og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst. Vi indhenter børne- og straffeattest i
forbindelse med ansættelsen.
Ansøgningsfristen er torsdag 18. juni 2026. Vi holder samtaler mandag den 22. juni 2026. 
Hvis du er nysgerrig eller har spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte afdelingsleder
Selcan Eker på 21358126 eller skoleleder Pernille Folting på 60181473.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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